



caviezel giovanettoni ag  
früchte • gemüse • tiefkühlprodukte



## **AKTIONEN VOM 14.10.24 - 19.10.24 (KW 42)**

### **Birnen "Gute Luise" Kl. I**

*Herkunft: aus der Region*



Karton à 6 kg  
Best.-Nr. 11103

**2.90 / kg**  
(17.40 / Karton)

### **Crispy-Salat rot/grün**

*Herkunft: aus der Region*



IFCO à 8 Stück  
Best.-Nr. 23115

**1.70 / Stk**  
(13.60 / IFCO)

### **Kürbis "Butternuss"**

*Herkunft: aus der Region*



IFCO à ca. 10 kg  
Best.-Nr. 22961

**2.20 / kg**  
(ca. 22.00 / IFCO)

### **Kartoffeln "Blaue St. Galler"**

*Herkunft: aus der Region*



IFCO à 5 kg  
Best.-Nr. 22546

**3.75 / kg**  
(18.75 / IFCO)

### **Steinpilze frisch**

*Herkunft: Polen* 



Holzkestli à 1 kg  
Best.-Nr. 27714

**35.00 / Kistli**

### **Saurer Halbrahm 15%**

*Herkunft: aus der Region*



Becher à 500 g  
Best.-Nr. 06.724

**3.60 / Becher**

**Neu:**

**Marroni (Edelkastanie)**

*Herkunft: Italien* 



**JETZT PROFITIEREN !!!**

**Aktionspreise nur gültig beim Bezug von ganzen Einheiten.**